2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 24.10.2023 № 11/89 «Об избрании Главы города Новокузнецка»
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«» октября 2023 года

В соответствии со статьями 33 и 38 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 24.10.2023 № 11/89 «Об избрании Главы города Новокузнецка», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Заседание Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, посвященное вступлению Кузнецова Сергея Николаевича в должность Главы города Новокузнецка, провести в срок, определенный частью 1 статьи 38 Устава Новокузнецкого городского округа.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24 октября 2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Новокузнецк» и разместить его на официальном сайте Новокузнецкого городского Совета народных депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.

Председатель
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

           А.К. Шелковникова
г. Новокузнецк

«»  2023 года
№